Pela execução dos serviços objeto deste contrato, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA 
de acordo com os preços a seguir: 

NS - Nível Superior 

NMT - Nível Médio Técnico 

SUBCLÁUSULA ÚNICA: O valor do presente contrato está estimado anualmente em 
R$ 14.961,16 (quatorze mil, novecentos e sessenta e um reais e dezesseis centavos). 

CLÁUSULA NONA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
As despesas oriundas deste contrato correrão à conta dos recursos orçamentários consignados à 
Contratante, no Programa de Trabalho 04.122.0750.2000.0001, Natureza da Despesa 339039,